
č,i. KRPC-129344/ČJ-201 8-0200VO-VZJ

RD - Opakované dodávky zdravotnického materiálu na období 10/2018 - 12/2019

Rámcová dohoda
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Prodávájící
Název: První písecký velkoobchod, spol. s r.o.
Se sídlem:
Zastoupený(á): p
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 679
osoba oprávněná jednat v obchodních věcech této rámcové dohody:
p. Miroslav Štěpka
telefon:
e-mail:

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem L
Zastoupen ředitele krajského ředitelství pro

IČO:
Není plátce DPH
Bankovní spojení: Č
Číslo účtu:

II.
Předmět plnění

Předmětem této rámcové dohody (dále jen ,,dohoda") jsou opakované dodávky
zdravotnického materiálu na období 10/2018 - 12/2019 (dále jen ,,zboží"), specifikované
v příloze č. l, která tvoří nedílnou součást této dohody, pro potřeby Krajského ředitelství
policie Jihočeského kraje, České Budějovice, včetně dopravy do místa plnění.

III.
Doba plnění

l. prodávající je povinen dodávat smluvené zboží po celou dobu platnosti dohody, a to na
základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka kupujícího.

Síi'ánkal|4



č.j. KRPC-129344/ČJ-2018-0200VO-VZJ

RD - Opakované dodávky zdravotnického materiálu na období 10/2018 - 12/2019

2. Prodávající je povinen dodat zboží vŽdy nejpozději do 14 kalendářních dnů od
doručení přísluŠné dílčí objednávky.
3. O dodávce zboží je prodávající povinen inforrnovat odpovědnou osobu kupujícího
(p. Irena Tomková, tel.: nejpozději do 48 hodin před uskutečněním dodávky.

IV.
Místo plnění

l. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, sklad OSM - OMTZ,
Plavská úl. 2, České Budějovice. Odpovědná osoba za příjem zboží - p. Jana Kubánková,
tel.: n tel.: .

V.
Specifikace zboží a kupní cena

l. Specifikace a jednotkové kupní ceny jsou uvedeny v příloze Č. l, která je nedílnou součástí
dohody.
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa
plnění, apod.).
3. Dohodnuté jednotkové kupní ceny jsou cenami nejvýše přípustnými po celou dobu
platnosti dohody. jejich úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

VI.
Platební podmínky

l. prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění
a po potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího na dodacím listu.
2. Kupní cena zboží bude kupujícím hrazena bankovním převodem vždy do 21 kalendářních
dnů od doručení faktury. Součástí faktury bude vždy kopie odpovědnou osobou potvrzeného
dodacího listu. Faktury budou zasílány ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství
policie JihoČeského kraje, O
z případně předány odpovědné
osobě kupujícího za příjem zboží po řádném předání zboží a po potvrzení dodacího listu,
Faktura musí být vždy viditelně označena: »KRPC-129344/Cj-2018-0200VO-VZj".
3. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem.
4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními dohody, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

Síránka2|4



č.j. KRPCJ29344/ČJ-2018-0200VO-VZJ

RD - Opakované dodávky zdravotnického materiálu na období 10/201 8 - 12/2019

VII.
Odpovědnost za vady

l. Prodávající je povinen dodávat zboží v obvyklé kvalitě
normami vyžadováno pro toto
v originálním balení výrobce.
2. Záruční doba je stanovena na
výrobcem, a počíná běžet dnem
povinen bez zbytečného odkladu
oznámené v záruční lhůtě, na své
není dotčena.

zboží. To znamená, že
a jakosti, tak jak je příslušnými
zboží musí být dodáno nové,

24 měsíců, není-li pro dané zboží kratší doba expirace daná
převzetí zboží kupujícím. Případné vady zboží je kupující
písemně reklamovat u prodávajícího. Ten je povinen vady,
náklady neprodleně odstranit. Náhrada případné škody tímto

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

l. Prodávající je povinen dodávat zboží v originálních obalech výrobce a nepoškozené.
Kupující požaduje dodávku zboží, a to při každé dílčí objednávce, jehož expirace počíná
plynout v době dané dílčí objednávky.
2. Při převzetí dodávky v místě plnění provede kupující prostřednictvím odpovědné osoby za
příjem zboží (p. Kubánková nebo p. Tomková) kvantitativní a kvalitativní přejímku zboží,
tento pak řádnost přejímky potvrdí na prodávajícím vystaveném dodacím listě, jehož jeden
výtisk kupující obdrží.
3. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.
4. Prodávající je povinen dodávat po celou dobu platnosti dohody všechny druhy zboží
uvedené v příloze č. 1 dohody a to v objemu dle aktuální potřeby kupujícího.
5. Předpokládané množství, které je uvedeno v tabulce - příloze č. l dohody, je pouze
předpokládaný objem plnění za dobu trvání dohody. Skutečný objem plnění se může
na základě aktuálních potřeb kupujícího měnit.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši l % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodacích lhůt podle
čI. III.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z řádně neuhrazené fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a účinnost

l. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná
dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž platí, že vklad do registru smluv provede kupující.
2. Dohoda je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí uplynutím 31. prosince 2019.

Stránka 3|4



č.j. KRPC-129344/ČJ-2018-0200VO-VZJ

RD - Opakované dodávky zdravotnického n)ateriálll na období 10/2018 - 12/2019

XI.
Další ujednání

l. V otázkách a vztazích touto dohodou výslovně neřešených, se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Kupující si vyhrazuje právo, nebudou-li plněny dodací lhůty dle článku III nebo další
podstatné náležitosti této dohody, od dohody odstoupit.
3. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765
odst. 2 občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněním rámcové
dohody budou řešeny nejprve smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny soudně.
5. Tato dohoda může být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky.
6. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden
kupující.
7. Smluvní strany prohlašují, že dohodu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné
vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. S celým obsahem rámcové dohody
jsou srozuměni, což stvrzují svým podpisem.

Přílohy: Příloha č. l: Specifikace a ceny zboží - 2 strany

Prodávající

V P

,,,

jedna obchod, spol. s r.o.

Kupující

v Českých Budějovicích

dne

náměste

Stránka4|4



CELKEM C

. f předpokládané výše DPH Cena za MJ Cena za MJP.c. Speci ikace MJ množství bez DPH s DPH
Izotermická fólie 200x140cm, slouží k ochraně lidského těla před únikem tělesného tepla a prochladnutím. Registrovaný zdravotnický prostředek. jednostranně pokovená 30 l 26,00 31,46

1 tepelně izolační fólie - stříbrná. ks 21%

2 Krční fixační multilimec pro dospělé. Všechny velikosti. ks 5 21% 99,00 119,80

· · . 200 l 8,00 9,203 Náplast s polštářkem 8 x 4 cm, 3 ks/ba|en| ba|en| 15°o

4 Náplast s polštářkem 6 x 2 cm, 5ks/baleni baleni 200 15% 8,00 9,20

5 Náplast Omnistrip 6x76mm, 3 ks/baleni balení 50 15% 89,00 102,35 613,58 5 117,50

6 Náplast cívková textilni 2,5 cm x 5m ks 50 15% 17,00 19,55 850,00 977,50

" " " ' " l 14,00 16,10 700,00 805,007 Náplast civkova texblni 1,25 cm x 5m ks 50 15°,

8 Textilní polštářková náplast 8 cm x Im ks 50 15% 27,00 31,05 1 350,00 1 552,50

· · · 50 l 29,00 33,35 1 450,00 1 667,509 Texti|n| polštářkova náplast 6 cm x Im ks 15°o

Náplast ASP voděodolná 19x72mm KRB 30ks 50 33,00 37,95 1 650,00 1 897,50
10 30 ks náplasti 19 x 72 mm určených k běžnému ošetřeni povrchních poraněni se zvýšenou lepivosti. ks 15%

Rychloobvaz COSMOS na popáleniny 4.5 x 6.5 cm 3ks/ baleni
11 sterilní hydrogelové náplasti určené pro ošetřeni povrchových popálenin a opařenin l. a ||. Stupně baleni 10 15% 75,00 86,25 750,00 862,50

Sterilní mastný tyl 10 x 10 cm - 5 ks/baleni baleni 10 32,00 36,80 320,00 368,00
12 vyroben z obvazové textilie S20 - vysoce porézni hydrofobní obvaz z chemických vláken, určený pro impregnaci léčiv v tekutém nebo mast'ovém základu 15%
13 Gelaspon Strip 5 ks (4 x 1 x 1 cm), sterilní, vstřebatelná želatinová houba k lokálni zástavě krvácení. baleni 20 15% 32,00 36,80 640,00 736,00
14 Curaspon Standard 2 80 x 50 X10 mm, slouží k rychlé zástavě krvácení balení 20 15% 149,00 171,35 2 980,00 3 427,00
15 Hemophan 50 ks/balení. Test slouží ke zjištěni přítomnosti krve v moči. baleni 15 21% 118,00 142,78 1 770,00 2 141,70

16 Ocuflash 2 x 10 ml, výplachový roztok pro odstranění čehokoliv cizího z oka, působí v oku protizánětlivě, dezinfekčně. balení 20 15% 98,00 112,70 1 960,00 2 254,00
17 Septonex 1 x 100ml desinfekce - spray. je určen k dezinfekci na menši povrchové infikované rány. ks 20 10% 85,00 93,50 1 700,00 1 870,00
18 N - Septonex antiseptický zásyp 20 g. čisti rány a zabraňuje infekcím. ks 10 10% 35,00 38,50 350,00 385,00

Desam GK 5kg
Koncentrovaný kapalný dezinfekční přípravek na bázi aldehydů určen pro jednofázovou dezinfekci omyvatelných ploch a povrchů. Neobsahuje formaldehyd. je vhodný 50 655,00 792,55 32 750,00 39 627,50

19 ke strojové i ruční dezinfekci. ks 21%

Desident spray 210 ml
Dezinfekční přípravek neobsahujíci formaldehyd. 50 89,00 107,69 4 450,00 5 384,50

20 Standardní baleni: 137 g roztoku v mechanickém rozprašovači. K povrchové dezinfekci lékařských nástrojů, přístrojů, pomůcek apod ks 21%
21 Hydroalkoholický dezinfekční gel na ruce 75 ml (např. SANYTOL) ks 50 21% 57,00 68,97 2 850.00 3 448,50

SKINMAN SOFT PROTECT 11 - dezinfekční přípravek na ruce s plnou virucidní účinností. Tekutá forma obsahuje složky, které chráni pokožku: vitamin E, panthenol a
22 glycerin. 60 , 139,00 168,19 8 340,00 10 091,40

ks 21%
Nizkoalkoholové ubrousky Aseptil s malým obsahem KAS určené k rychlé dezinfekci rukou tam, kde není k dispozici voda, nebo kde by časté mytí poškozovalo
pokožku.Použiti je rychlé, snadné a hygienické. dóza 50 85,00 102,85 4 250,00 5 142,50

23 Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNĹ FUNGICIDNĹ VlRUClDNĹ včetně HIV a herpes viru, TUBERKULOCIDNĹ při expozici 5 minut. Balení - dóza 100 ks ubrousků 21%
Nizkoalkoholové ubrousky Aseptil s malým obsahem KAS určené k rychlé dezinfekci rukou tam, kde není k dispozici voda, nebo kde by časté myti poškozovalo pokožku.
Použiti je rychlé, snadné a hygienické. dóza 50 68,00 82,28 3 400,00 4 114,00

24 Dezinfekční účinnost: BAKTERICIDNĹ FUNGICIDNĹ VlRUCIDNĹ včetně HIV a herpes viru, TUBERKULOCIDNĹ při expozici 5 minut. Balení - dóza 40 ks ubrousků 21%

25 lncidin 350 ml s rozprašovačem. Dezinfekční prostředek určený k dezinfekci punčoch, ponožek, obuvi. ks 300 21% 129,00 156,09 38 700,00 46 827,00

26 lncidin koncentrát 6 l. Dezinfekce na plochy a povrchy. ks 50 21% 998,00 1 207,58 49 900,00 60 379,00
27 Antiseptický spray DETOL 0,2% lx 100ml. Používá se k čištěni čerstvých drobných ran a k likvidaci běžných bakterii, které infikuji drobné rány. ks 200 10% 89,00 97,90 17 800,00 19 580.00

28 Cutasept F desinfekce 250ml s rozprašovačem. Bezbarvý dezinfekční (alkoholový) připravek určený pro dezinfekci kůže. ks 300 21% 159,00 192,39 47 700,00 57 717,00

29 Náplň do nástěnné lékárničky do 20 osob k, 60 21% 320,00 387,20 19 200,00 23 232,00

30 Náplň do nástěnné lékárničky nad 20 osob ks 10 21% 399,00 482,79 3 990,00 4 827,90



CELKEM Cena za MJ Cena za MJ Cena bez. DPH za Cena vC. DPH za
předpokládané výše DPH bez DPH s DPH předpokládané předpokládané

P.č. Specifikace MJ množství množství množství
20 l 445,00 538,45 8 900,00 10 769,00

31 Nástěnná lékárnička do 20 osob vybavená ks 21°o
10 l 989,00 1 196,69 9 890,00 11 966,90

32 Nástěnná lékárnička nad 20 osob vybavená ks 21°o
Kvalitní autolékárnička s povinnou výbavou - expirační lhůta 4 roky. Obsah plně odpovídá vyhlášce MDČR Č.341/2014 Sb., příloha č. 12, část B, bod 11, velikost č. l 100 89,00 107,69 8 900,00 10 769,00

33 (provedeni textil, nebo plast - nerozhoduje) ks 21%

Motolékámička na motorku -určená pro motocykly a skútry. Obsah, který odpovídá vyhlášce č. 216/2010 Sb., MOS, příloha 14, je zabalen v textilní tašce.Expiračni lhůta 20 95,00 114,95 1 900,00 2 299,00

4 roky. ks 21%
34

Lékárnička pro cyklisty OUTDOOR - Lekárnička je vyrobena z pevného, nepromokavého materiálu s třemi úchyty na suchý zip do rámu kola nebo pod sedlo. Vybavení je
koncipováno pro poskytnutí první pomoci při bezvědomí, dále obsahuje prostředky k ošetřeni drobných a středně těžkých poraněni a malých popálenin. Izotermická folie
(rozměr 1,4 m x 2 m) pro udržení tělesné teploty Rouška20x20 na otevřené poraněni hrudníku Rouška resuscitační - pro umělé dýcháni Šátek trojcípý (netkaná textilie) ks 10 - 89,00 107,69 890,00 1 076,90
Obvaz hotový -s 1 čtverečkem Obvaz hotový-s 2 čtverečky Krycí obvaz sterilní (čtvereček) Sada náplasti s polštářkem (6 ks) Náplast návin (2 m) Desinfekce lihová

35 polštářková (2 ks) Skalpelová čepelka jehla sterilní Rukavice latex (nesterilní) Rouška ústni Škrtidlo pryžové (70 cm) 21%

Repelent PREDATOR FORTE spray 150ml 100 l 85,00 102,85 8 500,00 10 285,00
36 vysoce efektivní, jemně parfemovaný, suchý repelent ks 21°o

Panthenol Spray drm.spr.sus.1x130g 20 l 139,00 152,90 2 780,00 3 058,00
37 Kožní sprej, suspenze s dexpanthenolem. ks 10°o

. 50 l 32,00 36,80 1 600,00 1 840,0038 Gáza kompresivní sterilní Steriko 5 x 5 cm/25x2, 8 vrstev baleni 15°o

. 50 l 48,00 55,20 2 400,00 2 760,0039 Gáza kompresivní sterilní Steriko 7,5 x 7,5 cm/25x2, 8 vrstev baleni 15°o
40 Gáza kompresivní sterilní Steriko 10 x 10 cm/25 x 2, 8 vrstev. Založené okraje, vhodný k ošetřeni ran. balení 30 15% 79,00 90,85 2 370,00 2 725.50
41 Obvaz hotový sterilní č. 2. Sterilní obvaz složený z hydrofilního obinadla a pevně připevněného vatového polštářku. ks 30 15% 6,50 7,48 195,00 224,25
42 Obvaz hotový sterilní č. 3. Sterilní obvaz složený z hydrofilního obinadla a pevně připevněného vatového polštářku. ks 30 15% 6,50 7,48 195,00 224,25

30 7,00 8,05 210,00 241,50
43 Obvaz hotový sterilní č. 4. Sterilní obvaz složený z hydrofilního obinadla a pevně připevněného vatového polštářku. ks 15%

44 Obvaz hotový s poištáikem 8 cm k, 100 15% 10,90 12,54 1 090,00 1 253,50

45 Obvaz hotový s 2 polštářky 8 cm ks 100 15% 6,50 7,48 650,00 747,50

46 Obvaz eleastický 10 cm x 5 m ks 50 15% 17,50 20,13 875,00 1 006,25

47 Obinadlo hydrofilní 6 cm x 5 m, 10ks/baleni balení 30 15% 41,50 47,73 1 245,00 1 431,75

48 Obinadlo pryžové k, 50 15% 18,00 20,70 900,00 1 035,00
308 378,58 373 369,10

Celková nabídnutá cena


